Znojmo
Hnanice
Satov
Chvalovice
Dyjakovicky
Vrbovec
Strachotice
Slup
Jaroslavice
Hradek
Dyjakovice
Hevlin
Hrabétice
HruSovany nad JeviSovkou
Jevisovka (0. BV)
Novy Pferov
Dobré Pole
Brezi
Mikulov
Sedlec
Valtice
Bfeclav
Lanzhot

obyv. 2022

195
626
357
297
590
493
261
618
457
451
706
420
1,767
676
358
468
1,795
7,679
864
3,559
24,544
3,632
50,813

0.585
1.878
1.071
0.891
1.77
1.479
0.783
1.854
1.371
1.353
2.118
1.26
5.301
2.028
1.074
1.404
5.385
23.037
2.592
10.677
73.632
10.896
152.439

150

0.002952
0,3 procent

bus 108 7:25 Zvonarka - 8:40

818
bus 818 ZN9:10-9:31

5 bus819 ZN 9:00-9:17
5 819
8 819
8 820
4 820
9 bus 820
7 bus 108
7 bus 108

10 820
4 vlak BV 9:38 - 10:24 Hru$ovany-Sa
5 bus 108  7:25 Zvonaika - Lechoy
6 vlak BV 9:38 - 10:17
3 dochazka z Jevisovky
4 vlak BV 9:38 - 10:10
5 vlak BV 9:38 - 10:07

12 bus 105  7:55 Zvonarka - 9:20
3 vlak BV 9:38 - 9:54
6 vlak BV 9:38 - 9:48

25 vlak 8:36 - 9:15
6 bus572  9:45-9:55

154

ZN 8:58 -9:31
8:25 Zvonarka - Pohofre
8:25 Zvonarka - Pohote


https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENE6AFz6uSaft0Q9JRspUg1XpmafAY9fg4wN2Qpnp.KkBuGOHaMFyqvM-&from=2774&to=17738&depTime=7:25&arrTime=8:25
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENE6AFz6uSaft1xIZyOTnSzITFK0:DtKBiKKO4r9RVeKuKP3zXFZxs8Y-&from=17738&to=11028&depTime=8:28&arrTime=9:11
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENE6AFz6uSaft0qaqqgPCWlH.iSVJ1rqqgAxss1OaLbERnuukB3tYegc-&from=27352&to=8756&depTime=9:00&arrTime=9:53
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENE6AFz6uSaftZXspV3Yp0NHySTmWY7cZMBznBrOJ27m2zcTTyamLOW8-&from=8756&to=10552&depTime=9:59&arrTime=10:10

2lice 104 8:53/9:00 - Hevlin 9:53/820 9:59 - 10:10
2lice 104 8:53/9:00 - Hevlin 9:53/820 9:59 - 10:05

nov, dochazka
vice 8:25/bus 822 H 8:28 - 9:11

vliak BV 9:38 - 10:00


https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENE6AFz6uSaft0Q9JRspUg1XpmafAY9fg4wN2Qpnp.KkBuGOHaMFyqvM-&from=2774&to=17738&depTime=7:25&arrTime=8:25
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENE6AFz6uSaft1xIZyOTnSzITFK0:DtKBiKKO4r9RVeKuKP3zXFZxs8Y-&from=17738&to=11028&depTime=8:28&arrTime=9:11
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENE6AFz6uSaft0qaqqgPCWlH.iSVJ1rqqgAxss1OaLbERnuukB3tYegc-&from=27352&to=8756&depTime=9:00&arrTime=9:53
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENE6AFz6uSaftZXspV3Yp0NHySTmWY7cZMBznBrOJ27m2zcTTyamLOW8-&from=8756&to=10552&depTime=9:59&arrTime=10:10

Data z Verejné databaze CSU

Vlastni tabulka z VDB
Nejnovéjsi data

Pocet
obyvatel

celkem [1]

Bavory
(okres 411
Breclav)

Boleradice
(okres 923
Breclav)

Borkovany
(okres 850
Breclav)
Boretice
(okres 1,321
Breclav)

Brod nad
Dyji (okres 545
Breclav)

Brumovice
(okres 1,036
Breclav)

Bfeclav
(okres 24,544
Breclav)

Brezi
(okres 1,795
Breclav)

Bulhary
(okres 723
Breclav)

Divaky
(okres 513
Breclav)

Dobré
Pole
(okres
Breclav)

468

Dolni
Dunajovic
e (okres
Breclav)

1,716

Dolni
Véstonice
(okres
Breclav)

293

Drnholec
(okres 1,854
Breclav)

Hlohovec
(okres 1,317
Breclav)




Horni
Bojanovic
e (okres
Breclav)

662

Horni
Véstonice
(okres
Breclav)

524

Hrusky
(okres
Breclav)

1,624

Hustopece
(okres
Breclav)

6,248

JeviSovka
(okres
Breclav)

676

KasSnice
(okres
Breclav)

209

Klentnice
(okres
Breclav)

486

Klobouky
u Brna
(okres
Breclav)

2,495

Kobyli
(okres
Breclav)

1,997

Kostice
(okres
Breclav)

1,883

Krumvif
(okres
Breclav)

1,246

Krepice
(okres
Breclav)

1,333

Kurdéjov
(okres
Breclav)

456

Ladna
(okres
Breclav)

1,275

Lanzhot
(okres
Breclav)

3,632

Lednice
(okres
Breclav)

2,255

Mikulov
(okres
Breclav)

7,679

Milovice
(okres
Breclav)

479




Moravska
Nova Ves
(okres
Breclav)

2,585

Moravsky
Zizkov
(okres
Breclav)

1,467

Morkuavky
(okres
Breclav)

511

Némgicky
(okres
Breclav)

789

Nikol€ice
(okres
Breclav)

788

Novosedly
(okres
Breclav)

1,336

Novy
Prerov
(okres
Breclav)

358

Pavlov
(okres
Breclav)

609

Perna
(okres
Breclav)

805

Podivin
(okres
Breclav)

2,974

Popice
(okres
Breclav)

982

Pouzdfany
(okres
Breclav)

802

PFitluky
(okres
Breclav)

773

Rakvice
(okres
Breclav)

2,287

Sedlec
(okres
Breclav)

864

Starovice
(okres
Breclav)

940

Starovicky
(okres
Breclav)

939

Strachotin
(okres
Breclav)

791




Sakvice
(okres 1,559
Breclav)
Sitbofice
(okres 2,124
Breclav)
Tvrdonice
(okres 2,092
Breclav)
Tynec
(okres 1,093
Breclav)
Uhercice
(okres 1,100
Breclav)
Valtice
(okres 3,559
Breclav)
Velké
Bilovice
(okres
Breclav)
Velké
Hostéradk
y (okres
Breclav)
Velké
Némcice
(okres
Breclav)
Velké
Pavlovice
(okres
Breclav)
Vrbice
(okres 1,088
Breclav)
Zajedi
(okres 1,545
Breclav)
Kéd: UD-1695807603098

[1] Obdobi: 31.12.2022

3,884

507

1,825

3,132

Zdroj: Cesky statisticky ufad, Podminky uzivani dat ( vygenerovano 27.09.2023 11:40



https://vdb.czso.cz/vdbvo2/faces/cs/index.jsf?page=vystup-objekt&z=T&f=TABULKA&pvo=UD-1695807603098&udIdent=-573735&&str=v10002&kodjaz=203
https://www.czso.cz/csu/czso/podminky_pro_vyuzivani_a_dalsi_zverejnovani_statistickych_udaju_csu

